
A

B

A
地園遊童児地光喜

橋宮の滝

橋道

郵川泉

館会国韓

合組同協

ータンセ食給浜居新

校学市浜居新

ータンセ食給

校学

院病浜居新団財

護看城

校学門

店郷本ジフ

社神島栗

院病会

校高業商浜居新立県

宅住営市原松

地団寿営市

宮ノ星

予東県媛愛

ータンセ援支性女もど子

所観位水須

園公寿

場広もどこ

地園遊童児地光喜

橋枝

社神木青

ス

パ

イ

バ

号

１

１

道

国

１

道

国

線

讃

予

Ｒ

Ｊ

丁本

目丁一町地光喜

目丁二町地光喜

原星

目丁一町枝政

目丁二町枝政

目丁

丁二町井坂

目丁三町井坂

木

目丁一木松村中

目丁三町枝政

町水

目三郷本

目本

目丁一村

目丁二橋土

目丁一橋土

目丁二木松村中

目丁一町泉下

町戸瀬

目丁二町泉下

町寿

町原星

地光喜西

町原松

町泉上

目丁一町内北

目丁二町地光喜

目丁一町地光喜

丁三町

ル

ー

プ

橋

木

松

橋

川

無

橋

西

枝

政

橋

南

泉

下

力

電

国

所

電

変

政

園

学

原

所

測

位

水

下

地

橋

館

民

公

川

泉

館

会

戸

瀬

館

童

児

戸

瀬

堂

門

沙

毘

川

泉

Ｔ

Ｎ

所

交

話

電

所

支

部

上

所

役

市

浜

居

新

署

防

消

南

市

浜

居

新

店

浜

居

新

キ

イ

ダ

Ｍ

Ｃ

Ｄ

宅

住

営

市

戸

瀬

地

源

水

二

枝

政

園

公

地

光

喜

西

園

公

戸

瀬

地

光

喜

場

い

あ

れ

ふ

橋

宮

の

滝

線

木

高

・

領

国

道

県

居

新

道

県

り

通

央

中

楠

線

野

角

・

浜

居

新

道

方

地

要

主

線

港

・

浜

川

東

川

郷

本

町

寿

町

滝

郷

本

目

丁

一

町

上

の

岸

目

丁

二

町

枝

政

目

丁

町

宮

40.4

37.6

41.5

41.841.5

40.9

39.9

39.9

38.6

37.2

38.4

40.9

39.7

36.3

37.9

37.3

36.1

40.5

38.5

40.2

33.6

33.3

37.9

35.8

38.2

34.9

28.5

30.3

29.6

31.1

30.7

28.4

26.1

26.1

15.1

16.4

16.3

27.1

27.7

31.8

31.7

21.7

40.2

38.6

34.4

33.9

33.5

35.1

38.1

38.5

35.5

36.2

35.7

35.2

34.1

34.1

33.3

34.1

34.9

39.2

39.3

39.5

39.3

38.3

39.6

40.2

38.1

38.3

40.4

42.2

41.2

40.1

42.2

37.3

36.9

35.2

31.4

30.6

29.6

30.1

31.7

30.4

31.6

30.5

30.1

39.2

38.9

40.9

40.2

40.1

40.5

38.9

38.6

41.4

38.3

39.1

36.2

37.9

36.1

35.6

35.1

35.3

33.8

33.3

33.1

34.5

37.5

37.5

34.5

29.8

30.7

29.7

29.9

32.7

33.9

32.2

32.9

34.1

32.9

29.9

26.9

29.1

31.5

28.4

29.3

32.3

28.4

28.1

31.4

28.9

30.1

33.1

32.2

33.9

31.6

32.1

32.4

30.7

30.5

29.1
30.6

31.8

31.7

32.3

32.4

24.4

28.2

28.1

28.3

28.9

30.3

30.6

27.3

28.7

27.5

26.9

28.4

28.5

27.5

27.5

25.1

25.9

25.2

24.9

26.3

25.4

25.5

26.1

27.0

27.3

26.5

27.8

24.7

26.7

25.1

26.1

24.4

27.0

26.2

24.8

24.6

24.1

26.7

27.9

25.2

24.6

35.5

39.0

37.3

38.3

36.0

36.5

34.7

32.5

38.5

38.1

33.5

28.8

30.3

30.9

28.5

32.3

32.1

35.1

30.5

30.7

32.1

31.7

31.3

30.2

28.9

28.5

29.5

33.3

32.5

26.9

28.1

28.9

29.7

28.1

27.3

28.2

26.9

27.9

22.7

22.9

21.3

21.1

20.2

21.2

21.9

21.5

21.3

21.7

22.1

26.7

26.8

28.1

26.1

25.2

24.5

26.8

25.1

24.9

23.6

34.1

38.6

35.9

30.1

32.4

31.5

32.2

39.2

35.6

36.9

32.8

31.7

31.9

29.2

30.9

33.3

33.5

31.5

30.8

32.3

32.2

33.5

32.6

29.8

35.6

22.5

23.5

25.9

25.2

25.2

23.5

25.1

24.8

23.2

23.5

23.6

23.1

22.1

21.8

22.6

21.6

20.3

20.8

19.4

19.4

20.4

20.8

20.9

28.5

30.9

28.5

31.9

28.4

27.9

26.9

26.3

29.5

24.7

27.4

28.9

23.8

28.6

27.4

23.4

23.8

25.8

26.9

23.2

24.7

26.2

27.6

25.7

25.6

24.8

24.8

24.7

25.5

23.3

23.6

24.6

26.9

28.4

27.8

28.8

29.9

27.8

20.6

22.3

19.6

20.6

19.2

16.3

16.4

19.5

17.2

20.4

18.5

16.5

18.2

18.9

17.2

17.3

21.8

20.9

23.3

25.7

22.7

22.8

26.6

23.6

23.5

20.9

21.5

20.4

20.3

21.8

22.6

22.5

21.8

19.2

20.3

20.6

19.7

18.5

20.5

18.8

20.7

18.6

20.1

20.5

20.8

16.9

17.5

16.2

17.7

19.4

18.7

18.1

18.5

17.3

17.8

18.8

20.1

16.8

18.7

38.2

37.9

36.4

34.8

27.6

28.5

33.5

31.3

33.1

30.8

28.9

25.1

29.1

29.7

27.3

21.8

42.0

35.6

25.8

27.6

29.7

21.5

20.5

15.4

14.1

14.5

17.3

24.6

26.1

24.6

25.1
24.2

23.421.7

21.1

20.9

19.2

17.4

15.6

13.7

19.1

13.7

12.9

38.21
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本図は平成３１年３月作成の新居浜市基図デー タ 1：1,000を、縮小編纂したものである。

「この測量成果は、国土地理院長の承認を得て

　同院所管の測量成果を使用して得たものである。

　　　　（承認番号）　　　平３０　四公　第１号　」
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ただし、次の区域は除く。

① 農用地区域。

② 保安林。

③ 農地法第5条第2項第1号口に 掲げる

    農地または採草放牧地の区域。
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